Зачислить в профильный

технический класс

приказ №_______ от «____» _________20__ г.

Директор техникума ____________________

	Регистрационный номер ______

Директору БПОУ ВО     «Череповецкий лесомеханический техникум  им. В.П. Чкалова»

Ревиной Е.Д.

от обучающегося(-ейся) ___________ № ______ класса ________

	Фамилия __________________________

Имя  ______________________________

Отчество __________________________

Дата рождения _____________________

Место рождения ____________________

___________________________________
	Гражданство: _______________________

Документ, удостоверяющий личность

___________________________________

серия __________ № _________________

когда и кем выдан «___»_____________г.

___________________________________
___________________________________

___________________________________

Адрес прописки: ____________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Адрес проживания: __________________________________________________________
___________________________________________________________________________
домашний телефон ______________________

сотовый телефон     ______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в профильный технический класс (объединение обучающихся)          с сентября 2018 года.

Законный представитель обучающегося

	Фамилия __________________________

Имя  ______________________________

Отчество __________________________

Контактный телефон_________________
	Гражданство: _______________________

Документ, удостоверяющий личность

___________________________________

серия __________ № _________________

когда и кем выдан «___»_____________г.

___________________________________
___________________________________

___________________________________

        Согласен(-на) на обработку персональных данных с целью формирования баз данных.
Дата подачи заявления «_____» _______________ г.                               _____________________

                                                                                                                                                                                       (подпись)